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Kanapa 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kanapa BREK, zawierająca oparcie, 
pojemnik na pościel, siedzisko, elementy boczne i profilowane poduszki. 

Kanapa według wzoru odznacza się oryginalną budową, charakteryzującą się 
kształtem elementów siedziska, oparcia a także kształtem elementów bocznych. 

Kanapa zawiera, wykonane z tarcicy i elementów drewnopochodnych, siedzi-
sko w kształcie tapicerowanej, prostopadłościennej skrzyni z zaokrąglonymi krawę-
dziami. Do ścian bocznych siedziska zamocowane są, wystające ponad powierzchnię 
siedziska, elementy boczne mające kształt prostopadłościanu o podstawie pięciobo-
ku. Za siedziskiem usytuowane jest nachylone pod kątem oparcie, na którym 
umieszczone są trzy profilowane poduszki, natomiast u dołu skrzyni siedziska znaj-
dują się nogi w kształcie prostopadłościennych klocków, natomiast od dołu skrzyni 
siedziska zamocowane są stopy w kształcie prostokątnej ramki. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na fotografii, na której pokazano kanapę 
w widoku perspektywicznym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Kanapa według wzoru przemysłowego, charakteryzuje się tym, że zawiera, 
wykonane z tarcicy i elementów drewnopochodnych, siedzisko w kształcie tapice-
rowanej, prostopadłościennej skrzyni z zaokrąglonymi krawędziami. Do ścian bocz-



nych siedziska zamocowane są, wystające ponad powierzchnię siedziska, elementy 
boczne mające kształt prostopadłościanu o podstawie pięcioboku. Za siedziskiem 
usytuowane jest nachylone pod kątem oparcie, na którym umieszczone są trzy wy-
pełnione granulatem, korzystnie tapicerowane materiałem w pionowe prążki, profi-
lowane poduszki, natomiast u dołu skrzyni siedziska znajdują się nogi w kształcie 
prostopadłościennych, korzystnie drewnianych klocków, natomiast od dołu skrzyni 
siedziska zamocowane są stopy w kształcie prostokątnej, korzystnie metalowej ram-
ki. 

Pełnomocnik zgłaszającego 
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